
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от №
г. Темрюк

Об аттестации руководителей образовательных организаций 
муниципального образования Темрюкский район

В соответствии со статьёй 51 Закона РФ от 29 декабря 2012 года № 273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», и на основании решения 
аттестационной комиссии управления образованием администрации 
муниципального образования Темрюкский район от 27 апреля 2022 года № 6 
«Об аттестации руководителей образовательных учреждений муниципального 
образования Темрюкский район» п р и к а з ы в а ю :

1. Подтвердить соответствие занимаемой должности руководителя 
образовательной организации директору Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы 
№ 15 муниципального образования Темрюкский район Веремеевой Наталье 
Викторовне.

2. Подтвердить соответствие занимаемой должности руководителя 
образовательной организации директору Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 29 
муниципального образования Темрюкский район Кокодзей Оксане Ивановне.

3. Подтвердить соответствие занимаемой должности руководителя 
образовательной организации заведующему Муниципальной бюджетной 
дошкольной образовательной организации Центра развития ребёнка - детским 
садом № 34 муниципального образования Темрюкский район Кулик Светлане 
Владимировне.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на главного
управления образованием

Е.В. Руденко



МО Темрюкский район

АТТЕСТАЦИОННЫЙ ЛИСТ

Фамилия, имя, отчество Кулик Светлана Владимировна
Дата рождения 22 апреля 1978_____________________________________
Занимаемая должность, место работы заведующий Муниципальной 
бюджетной дошкольной образовательной организацией Центром развития 
ребёнка- детским садом № 34 муниципального образования Темрюкский 
район

Аттестационной комиссией управления образованием администрации 
муниципального образования Темрюкский район « 27 » апреля 2017 года 
принято решение:
Соответствует квалификационным требованиям, предъявляемым к 
должности «руководитель»

Рекомендации аттестационной комиссии: нет
На заседании присутствовало 11 членов аттестационной комиссии от 
списочного состава 11 человек.

0

Е.Н. Лавушкина

Г.Н. Скрябина

Установлено соответствие квалификационным требованиям, 
предъявляемым к должности «руководитель» сроком на 5 лет.

Приказ управления образованием администрации муниципального

Результат голосования: 
количество голосов за _______11___________ , против

Председатель аттестационной комиссии 
управления образованием

Секретарь аттестационной комиссии 
управления образованием

Темрюкский район от « 27 » апреля 2022 года № 6 А
управления образованием администрации МО Темрюкский район

листом ознакомлен (а)______(. £0*2tj,
подпись руководящего работника, дата

подпись
Е.В. Руденко

управления образованием


